ЗАПАДНАЯНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА КУРГАНА

РЕШЕНИЕ

от18 августа 2025 года          № 105/534-5

г. Курган

О приостановлении полномочий

члена Западной территориальной избирательной комиссии

города Кургана с правом решающего голоса Бойко Ю.А.

В соответствии с подпунктом «л» пункта 1, пунктом 7 статьи 29

Федерального закона ФЗ-67  «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Западная

территориальная избирательная комиссия города Кургана решила:

1.  Приостановить полномочия члена Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана с правом решающего голоса Бойко

Юрия Апполоновича.

2. Разместить решение на странице Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта

муниципального образования города Кургана.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Курганской области.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана.

Председатель

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                                                                Е.В. Недавняя

Секретарь

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                                   Т.В. Курапова